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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 
13/med/2009, na Dostawę  materiałów szewnych chirurgicznych   - ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 03.07.2009r pod numerem 221398

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu nr 1 i 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 i 2 dopuści szwy, których początkowa wytrzymałość węzła wynosi 
około 140% dla USP i EP, w okresie po dwóch tygodniach od wszczepienia wytrzymałość węzła 
wynosi około 80% i przekracza 30% po trzech tygodniach od wszczepienia?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici według zapisów SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Pakietu nr 1, poz. nr 1 
Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z pakietu nr 1 poz. nr 1 do osobnego Pakietu ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z pakietu nr 1 poz. nr 1 do osobnego Pakietu.

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści:
poz.5, długość igły 24 mm?
poz.8, długość igły 27 mm?
poz.9, igłę okrągłą 27 mm?
poz.12, długość szwu 75 cm ?,
poz.15, długość igły 37 mm?
poz.21,22, długość igły 60 mm ?
poz.23, długość szwu 45 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian długości igieł i nici.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na utworzenie odrębnego Pakietu dla pozycji 24 – 32 ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie odrębnego Pakietu dla pozycji 24 – 32.
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Pytanie 5 – dotyczące Pakietu nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści:
poz.2, długość igły 37 mm?
poz.3, długość igły 39 mm, długość szwu 75 cm ?
poz.4, długość szwu 75 cm ?
poz.5, długość igły 37 mm?
poz.6, długość igły 48 mm, długość szwu 5 x 45 cm ?
poz.8, długość igły 48 mm ?
poz.10, długość szwu 75 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian długości igieł i nici.

Pytanie 6 – dotyczące Pakietu nr 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści również nici w kolorze zielonym ?
Odpowiedz 
Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuszcza nici w kolorze zielonym.

Pytanie 7 – dotyczące Pakietu nr 5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści :
szwy w kolorze niebieskim i białym?
poz.2,3, długość szwu 250 cm ?
poz.4, długość igły 40 mm , długość szwu 5 x 75 cm ?
poz.5, długość igły 48 mm ?
poz.6, długość szwu 250 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza szwy w kolorze niebieskim i białym, dla pozostałych pozycji Zamawiający nie 
dopuszcza proponowanych zmian długości igieł i nici.

Pytanie 8 – dotyczące Pakietu nr 14
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 dopuści:
poz.3, igłę okrągłą 37 mm ?
poz.9, długość igły 13 mm, długość szwu 75 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian długości igieł i nici.

Pytanie 9 – dotyczące pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści igłę 55 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości igły.

Pytanie 10 – dotyczące pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pozycji nr 22 dopuści igłę 60 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości igły.

Pytanie 11 – dotyczące pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pozycji nr 23 dopuści nić o długości 70 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości nici.

Pytanie 12 – dotyczące pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści igłę 22 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości igły.



Pytanie 13 – dotyczące pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści nić o długości 75 cm?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości nici.

Pytanie 14 – dotyczące pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 i pozycji 10 dopuści igłę ½ koła odwrotnie tnącą 36 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości igły.

Pytanie 15 – dotyczące pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści nić 70 cm?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości nici.

Pytanie 16 – dotyczące pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 12 dopuści nić 70 cm o rozmiarze 0?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nić według zapisów SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące pakietu nr 7
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści nić o długości 90 cm o rozmiarze 2/0?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nić według zapisów SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści nić o długości 45 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości nici.

Pytanie 19 – dotyczące pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści igłę 36,4 mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości igły.

Pytanie 20 – dotyczące pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści nić o długości 45 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości nici.

Pytanie 21 – dotyczące pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 12 dopuści nić o rozmiarze 0 i długości 75 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nić według zapisów SIWZ.

Pytanie 22 – dotyczące pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 13 dopuści nić o rozmiarze 1 i długości 75 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nić według zapisów SIWZ.



Pytanie 23 – dotyczące pakietu nr 10
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 i pozycji nr 4 dopuści nić syntetyczną polipropylenową, 
monofilament , niewchłanialną bez PVDF?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nić według zapisów SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące pakietu nr 11
Czy Zamawiający w pozycji nr 3  dopuści nić syntetyczną polipropylenową, monofilament , 
niewchłanialną?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 3 nić syntetyczną polipropylenową, monofilament , 
niewchłanialną.

Pytanie 25 – dotyczące pakietu nr 12
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści nić o długości 75 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza  w pozycji nr 1 nić o długości 75 cm

Pytanie 26 – dotyczące pakietu nr 14
Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści igłę ½ koła i nić 4/0?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na igłę i nić według zapisów SIWZ.

Pytanie 27 – dotyczące pakietu nr 15
Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści nić o długości 70 cm ?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza  w pozycji nr 11 nić o długości 70 cm .

Pytanie 28 – dotyczące pakietu nr 16
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści igłę 90 mm ?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany długości igły.


